
Prolegomeni allo studio
scientifico della mitologia.
Read More
SKU: 2933
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jung Carl Gustav, Kerényi Károlyeditore:
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1964

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (2933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prolegomeni-allo-studio-scientifico-della-mitologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Odore di cinema. Illustrazioni di
Dario Cecchi
Read More
SKU: 2353
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Aldo Tontieditore: Vallecchiluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 222. Cartonato editoriale con sovraccoperta. Illustrazioni e disegni nel testo rilegato
Buono (Good) (2353)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/odore-di-cinema-illustrazioni-di-dario-cecchi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


La cultura illuministica in Italia
Read More
SKU: 1336
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mario Fubini a cura dieditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 326. Legatura tutta tela, sovraccoperta con piccola mancanza al bordo inferiore della
cop. posteriore. Tavole fuori testo. Seconda edizione riveduta ed accresciuta rilegato in pelle
Buono (Good) (1336)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cultura-illuministica-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La fuga del Cellini da Roma nel
1532
Read More
SKU: 1330
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Carlo De Fredeeditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 30. Brossura. Tavole fuori testo. Dedica autografa dell'autore. Estratto da: Studi
romani, (1964), gennaio-marzo. brossura Buono (Good) (1330)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fuga-del-cellini-da-roma-nel-1532/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Rime .. scherzose (ma non tutte)
in italiano e vernacolo.
Read More
SKU: 118
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Boccia Guidoeditore: Istituto Grafico Italiano
luogo-edizione: S. Giorgio a Cremanoanno-
edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 167. Brossura. Intonso brossura Buono (Good) (118)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rime-scherzose-ma-non-tutte-in-italiano-e-vernacolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Valore spirituale della realt??
profana. Le energie del mondo e
l'esigenza religiosa
Read More
SKU: 17849
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rabut, Oliviereditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1964

Product Description
118 pagine; 23 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17849)

La solitudine del maratoneta
Read More
SKU: 16327
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Sillitoe, Alaneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/valore-spirituale-della-realt-profana-le-energie-del-mondo-e-lesigenza-religiosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/la-solitudine-del-maratoneta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
210 pagine; 20 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta ingiallita rilegato
Buono (Good) (16327)

Aspetti della Riforma cattolica e
del Concilio di Trento : mostra
documentaria
Read More
SKU: 10983
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Aleandri Barletta Edvige, Archivio di Stato di
Romaeditore: s.n.luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1964

Product Description
VIII, 278 pagine con 32 pagine di tavole e facsimili 24 cm. Brossura con sovracop., strappetti al
lato suoeriore della sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (10983)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aspetti-della-riforma-cattolica-e-del-concilio-di-trento-mostra-documentaria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'alfiere : romanzo
Read More
SKU: 10916
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alianello, Carloeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
573 pagine, 20 cm, legatura editoriale come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (10916)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lalfiere-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Parlamento e industrie
nazionalizzate
Read More
SKU: 5070
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Hanson Albert Henryeditore: Cinque lune
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
247 p. ; 21 cm. Brossura brossura Buono (Good) (5070)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parlamento-e-industrie-nazionalizzate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Libro di devozioni domestiche,
prefazione e traduzione di
Roberto Fertonani
Read More
SKU: 4835
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Brecht Bertolteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
157 p. ; 18 cm Tit. orig.: Bertolt Brechts Hauspostille, timbro di possesso e numero all'antiporta
brossura Buono (Good) (4835)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libro-di-devozioni-domestiche-prefazione-e-traduzione-di-roberto-fertonani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Sul caso di J. Robert
Oppenheimer : dramma
liberamente desunto dai
documenti, prefazione e
traduzione di Luigi Lunari
Read More
SKU: 4742
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Kipphardt Heinareditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
134 p. ; 19 cm. Brossura, numero timbrato in antiporta brossura Buono (Good) (4742)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sul-caso-di-j-robert-oppenheimer-dramma-liberamente-desunto-dai-documenti-prefazione-e-traduzione-di-luigi-lunari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/

